附件2

[bookmark: _GoBack]“揭榜挂帅”企业重大技术需求征集汇总表
主管推荐单位（公章）：
	序号
	所属产业领域
或产业链
	重大技术需求名称
	需求企业名称
	主管推荐单位
	为该需求提供研发资金投入总预算
（万元）
	愿意支付给揭榜单位的研发资金
（万元）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


备注：请将需求企业填报的《“揭榜挂帅”企业重大技术需求征集表》（附件1），随同本表一并报送。
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